
แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

1

ประกวดราคาจดัซ้ือกล้องโทรทัศน์วงจรปดิชนิด
เครือขา่ยแบบมุมมองคงที่ส าหรับติดต้ังภายในและ
ภานนอกอาคาร ส าหรับใช้ในงานรักษาความ
ปลอดภยัทั่วไปและงานอืน่ๆ และอปุกกรณ์
ประกอบพร้อมติดต้ัง 158 กล้อง ด้วยวธิปีระกวด
ราคาอเิล็กทรอนิกส์ (e-biddding)

5,547,500.00 5,547,500.00 e-bidding บริษทั พี.เอ.ดับเบิล้อ ีจ ากดั ราคาต่ าสุด (14/2/2566)

2
จา้งค่าจา้งเหมาล้างท าความสะอาดท่อระบายน้ า 
โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

1,944,800.00 1,944,800.00 เฉพาะเจาะจง กรมราชทัณฑ์ ราคาต่ าสุด (26/1/2566)

3
ประกวดราคาจา้งจา้งเหมาตัดเยบ็เคร่ืองแบบและ
ชุดปฏบิติังานส าหรับลูกจา้ง ด้วยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

944,600.00 944,600.00 e-bidding พมิพผ์กา การค้า ราคาต่ าสุด (26/1/2566)

4

จา้งซ่อมแซม ผิวจราจรซอยพฒันาการ 53 จาก

บา้นเลขที่ 362 ถงึบา้นเลขที่ 364 โดยวธิี

เฉพาะเจาะจง

499,000.00 494,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั บวัเหล็ก คอนสตรัคชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด (27/1/2566)

5
ซ้ือวสัดุอปุกรณ์ในการรักษาความสะอาด จ านวน ๖
 รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

381,300.00 381,300.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ซันชายน์995 ราคาต่ าสุด 11 - 12 - 66 
(17/2/2566)

6

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนคลองกลันตัน (มีสุวรรณ
อนุสรณ์) ประจ าเดือน กมุภาพนัธ ์2566 โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

370,900.00 370,900.00 เฉพาะเจาะจง สงบ พาณิชย์ ราคาต่ าสุด 21 - 49 -2566 
(31/1/2566)

7

ซ้ือวสัดุส าหรับหน่วยบริการเร่งด่วน
กรุงเทพมหานคร BEST จ านวน 3 รายการ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

298,800.00 298,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั โพรเฟส ดีลเลอร์ จ ากดั ราคาต่ าสุด (27/1/2566)

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกุมภาพันธ์ 2566
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 7 เดอืน มนีาคม  พ.ศ.2566

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

บริษทั โพรเฟส ดีลเลอร์ จ ากดั

บริษทั พี.เอ.ดับเบิล้อ ีจ ากดั

กรมราชทัณฑ์

พมิพผ์กา การค้า

บริษทั บวัเหล็ก คอนสตรัคชั่น จ ากดั

หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ซันชายน์995

สงบ พาณิชย์



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกุมภาพันธ์ 2566
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 7 เดอืน มนีาคม  พ.ศ.2566

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

8

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ ๖
 - ๑๐ กมุภาพนัธ ์๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

223,525.00 223,525.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 50 - 66 
(03/02/2566)

9

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ 
๓๐ มกราคม - ๓ กมุภาพนัธ ์๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

223,525.00 223,525.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 43 - 66 
(27/1/2566)

10

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ 
13 - 17 กมุภาพนัธ ์2566 โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

223,525.00 223,525.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 52 - 66  
(10/2/2566)

11

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๖ - ๑๐ กมุภาพนัธ ์พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 48 - 66 
(03/2/2566)

12

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๒๐ - ๒๔ กมุภาพนัธ ์พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 56 - 66 
(17/2/2566)

13

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๑๓ - ๑๗ กมุภาพนัธ ์พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 55 - 66 
(10/2/2566)

บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั

บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั

บริษทั พาวนิ เมคเกอร์ ฟูด้ จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกุมภาพันธ์ 2566
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 7 เดอืน มนีาคม  พ.ศ.2566

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

14

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๓๐ มกราคม - ๓ กมุภาพนัธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕ 
โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 47 - 66 
(29/1/2566)

15

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๒๓ - ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 41 - 66 
(20/1/2566)

16

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนหวัหมาก ประจ าเดือน 
กมุภาพนัธ ์๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

192,000.00 192,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 45 - 66 
(31/1/2566)

17

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์
ระหวา่งวนัที่ 6 - 10 กมุภาพนัธ ์พ.ศ. 2566 โดย
วธิเีฉพาะเจาะจง

181,600.00 181,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 18 - 66 
(03/2/2566)

18

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์
ระหวา่งวนัที่ 27 กมุภาพนัธ ์- 3 มีนาคม พ.ศ. 
2566 โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

181,600.00 181,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 24 - 66 
(24/2/2566)

19

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์
ระหวา่งวนัที่ 20 - 24 กมุภาพนัธ ์พ.ศ. 2566 
โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

181,600.00 181,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 23 -66 
(17/2/2566)

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกุมภาพันธ์ 2566
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 7 เดอืน มนีาคม  พ.ศ.2566

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

20

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนสุเหร่าใหม่ ประจ าเดือน 
กมุภาพนัธ ์๒๕๖๖ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

181,200.00 181,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 11 - 44 - 66         
(31/1/2566) 

21
จา้งเหมาตัดเยบ็เส้ือกัก๊สะท้อนแสง จ านวน ๓๗๙ 
ตัว โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

166,760.00 166,760.00 เฉพาะเจาะจง หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ธ.ภมูิทัศน์ ราคาต่ าสุด 21 - 1 - 66 
(3/2/2566)

22

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัท่ี ๑๗ - ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

162,340.00 162,340.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 38 - 66           
(13 /1/2566) 

23

ซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน ๘ รายการ (ฝ่าย
การศึกษา) โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

100,000.00 100,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั ราคาต่ าสุด (21/02/2566)

24
ซ้ือวสัดุอปุกรณ์ในการขนถา่ยส่ิงปฏกิลู จ านวน ๗ 
รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

83,400.00 83,400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรุ่งเรืองทรัพย์ ราคาต่ าสุด 11 - 13 - 66 
(17/2/2566)

25
วสัดุอปุกรณ์คอมพวิเตอร์ จ านวน 3 รายการ 60,900.00 60,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั ราคาต่ าสุด (21/2/2566)

26 ซ้ือวัสดุอปุกรณ์คอมพิวเตอร์ จ านวน ๙ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

52,216.00 52,216.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอสเควัน ซีสเท็ม จ ากดั ราคาต่ าสุด 11 - 1 - 66 
(22/2/2566)

27
จ้างเหมาซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์โรงเรียน 
โรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถัมภ ์โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

41,000.00 41,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษทั เอ.พี.เอส ควอลิต้ี เซอร์วิส 
จ ากดั

ราคาต่ าสุด 21 - 21 - 66 
(14/2/2566)

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ธ.ภมูิทัศน์

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั

ร้านรุ่งเรืองทรัพย์

บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั

บริษทั เอสเควนั ซีสเท็ม จ ากดั

 บริษทั เอ.พ.ีเอส ควอลิต้ี เซอร์วสิ 
จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกุมภาพันธ์ 2566
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 7 เดอืน มนีาคม  พ.ศ.2566

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

28
จ้างซ่อมแซมเคร่ืองถ่ายเอกสาร จ านวน ๑ 
เคร่ือง (ฝ่ายการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

34,800.00 34,800.00 เฉพาะเจาะจง โจ.แอล.เจ ซัพพลาย จ ากดั ราคาต่ าสุด (21/2/2566)

29
จ้างเหมารถยนต์โดยสารปรับอากาศขนาด 
๔๐ ที่นัง่ขึน้ไป ตามโครงการค่าใช้จ่ายในพิธี
ทบทวนค าปฏญิาณและสวนสนามยุวกาชาด
กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

34,200.00 34,200.00 เฉพาะเจาะจง  บริษทั กลูสวัสด์ิ ทรานสปอร์ต จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 2 - 66 
(24/1/2566)

30
จ้างเหมาเปล่ียนอะไหล่เคร่ืองถ่ายเอกสารฯ 
จ านวน 2 เคร่ือง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

31,993.00 31,993.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอสเควัน ซีสเท็ม จ ากดั ราคาต่ าสุด (7/2/2566)

31 ซ้ือเรือไฟเบอร์กลาส ขนาด 8 ฟุต 3 ล า 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,500.00 28,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั สามคัคีการค้า จ ากดั ราคาต่ าสุด (02/2/2566)

32 จ้างเหมาตัดเส้ือกัก๊สะท้อนแสง จ านวน 53 
ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,320.00 23,320.00 เฉพาะเจาะจง หจก.ธ.ภมูทิัศน์ ราคาต่ าสุด (8/2/2566)

33
จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์โรงเรียน 
โรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถัมภ ์โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

15,000.00 15,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอ.พี.เอส ควอลิต้ี เซอร์วิส 
จ ากดั

ราคาต่ าสุด 21 - 20 - 66 
(14/2/2566)

34
จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์ (โรงเรียนขยาย
โอกาส) โรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถัมภ ์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั เอ.พี.เอส ควอลิต้ี เซอร์วิส 
จ ากดั

ราคาต่ าสุด 21 - 22 - 66 
(17/2/2566)

35
ซ้ือวัสดุเพื่อใช้ในโครงการรู้ใช้ รู้เกบ็ คน
กรุงเทพฯ ชีวิตม่ันคง จ านวน ๑๑ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง ณัฐชาภณัฑ์ ราคาต่ าสุด (21/2/2566)

บริษทั สามัคคีการค้า จ ากดั

หจก.ธ.ภมูิทัศน์

บริษทั เอ.พ.ีเอส ควอลิต้ี เซอร์วสิ 
จ ากดั

บริษทั เอ.พ.ีเอส ควอลิต้ี เซอร์วสิ 
จ ากดั

ณัฐชาภณัฑ์

โจ.แอล.เจ ซัพพลาย จ ากดั

 บริษทั กลูสวสัด์ิ ทรานสปอร์ต จ ากดั

บริษทั เอสเควนั ซีสเท็ม จ ากดั


